

Znak sprawy: IS.271.3.3.2020

Wilamowice, 02.04.2020 r.

### **Uczestnicy Postępowania Przetargowego**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wymiana stolarki okiennej w Zespole Szkół w Wilamowicach”.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r, poz. 1843) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

#### **Pytanie 1:**

Dnia 23.03.2020 Zamawiający opublikował pytania i odpowiedzi do toczącego się postępowania przetargowego. Pytanie nr 2 dotyczyło szprosów. Według odpowiedzi Zamawiającego szprosy mają być zamontowane po zewnętrznej i wewnętrznej stronie całego zespoleńszybowego. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga zastosowania duplexu, ramki imitującej szpros międzyszybowy? Proszę również o określenie gabarytów przekroju szprosów.

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie wymaga stosowania duplexu międzyszybowego. Wymiary gabarytów przekroju szprosów: Wysokość profilu /szpros/ 2cm, szerokość profilu /szpros/ 4cm. Profil ma być profilowany zgodnie z rysunkiem.

#### **Pytanie 2:**

Zastosowanie szprosów zewnętrznych podnosi znacznie cenę przedmiotu zamówienia. Wpływa również niekorzystnie na użytkowanie okien, a dokładnie utrzymywanie ich w czystości. W związku z tym czy Zamawiający Podtrzymuje swoje stanowisko w sprawie szprosów zewnętrznych?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Podtrzymuje się rozwiązanie związane ze szprosami zewnętrznymi zgodnie z opublikowaną opinią Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

/-/ mgr Marian Trela  
Burmistrz Wilamowic